Etiam in donatario omnium bonorum n. 23.

Idem in monasterio ad quod bona patris per professionem transierunt n. 24.

Sic etiam in Fisco patris delinquentis occupante etiam si crimen sit læsæ majestatis n. 25.

Idem licet pater habeat plures filios legitimos n. 26.

Limita Si bona patris non sufficiunt ibidem.

Pater non potest disponere quod spuriis alimenta non prætentur ibidem.

Alimenta spurio consignata, alteri fratri spurio non acriescunt n. 27.

Pater tenetur intra spuriī vitam, eum alere n. 28.

Quando plures sunt hæredes patris filii spuriī, unius ajudice eligi debet, qui ei præbeat alimenta n. 29.

Posse.

Possessor maioratus tenetur alere filium spurium sui antece-
toris cap. 2. p. 46. n. 1.

Alimenta spurio debent esse moderata , quanvis sit persona nobilis , & illustris cap. 4. p. 48. num. 1.

Contrarium , & verius nu-
mer. 2.

Extinguitur obligatio alen-
di quando spurius est dives cap.
5. p. 50. n. 7.

Contrarium si spurius postea
in prupertatem incidat n. 9.

Vel alimenta consignata lu-
dendo consumpsit n. 10.

In dubio circa patrem an sit
solutus , an clericus , asoluto
præstari debent filio alimenta
n. 11.

Pater non liberatur filium ex-
ponendo in hospitale , ab onere
alimentorum n. 13.

Alimenta ab spurio peti possunt
non solum in judicio ecclesiastico
sed etiam in sæculari cap. 6. p. 52.
n. 1.

Et debent venire non solum
cibaria , & vestis , sed etiam ha-
bitatio , & reliqua necessaria ad
sustentationem n. 3.

Et si pater est dives arbitrari
debent salario ad servos , & fa-
mulos n. 3.

Sic etiam ad uxorem , & fi-
lios.

Appelatio in hoc casu non sus-
pendit , data cautione de restitu-
endo n. 5.

Alimenta peti non possunt li-
te pendente super alimentis , ni-
si præcedente summaria cogitio-
ne super filiatione n. 6.

Quantitas alimentorum vel à
pater , vel a iudice taxanda cap.
7. p. 56. n. 9.

Alimenta filiis regum debent
esse grandis summæ cap. 9. p. 1. n. 5.

Avus tenetur nepoti spurio ;
alimenta præstare cap. 25. p. 89.
num. 19.

Quod etiam procedit in pro-
avo n. 20.
obligatio alimentandi filios filias
ve, transit ad hæredes avi num.
25.

Sicut pater tenetur præstare
alimenta spurio , ita è conver-
so quia ad ipsos consideratur ea-
dem ratio naturalis cap. 27. p.
99. n. 1.

Mater tenetur alimentare fi-
lium quando est dives , & pater
pauper n. 23.

Et etiam dotare filiam eadem
causa , & ratione n. 24.

Frater dives ex parte matris
tenetur alere fratres , & sorores
spurios sicut pater glof. 5. p. 109.
n. 9.

Et non solum alimenta præ-
stare , sed etiam sororem spuriam
dotare n. 10.